ctorum  apostolorum.  lu  episcopatu  Ausonensi,mo- 
nasterium  S.Joannis  Rivipollensis,sicut  ex  consilio 
Urbani  papa;  per  Bernardum  Visuldunensem  comi  - 

tem  vobis  tradilum  est,etc.Decernimus  ergo  utnulli 
omnino  hominum  liceat,  etc. 

Scriptum  per  manum  Crysogoni  notarii  sacri  pa- 
lalii. 

Datum  I.aterani  per  manus  Joannis,  S.  R.  E.dia- 
coni  card.  ac   bibliothecarii,  ix    Kal.  Maii,  ind.  vi, 
IncarnationisililjponlificatusPaschalisIIannoxiv. 

CCCLXVII. 

Dulla  qua  recensenlur  et  suscipiuntur  sub  apostolica 
yrotectione  monasteria  Camaldulensia. 

(Anno  1113,  Nov.  4.) 

[MiTTAiiELLi,  Annal.  Camuldul.  III,  Append.,  1243.] 

Pasohalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  filio  Giidoni  Camaldulensium  priori  ejusque 
siiccessorit'US  in  perpetuum. 

Gratias  Deo  super  inenarrabili  dono  ejus.Noslris 
siquiiiem  teraponbusCimaliiulensis  eremi  sive  coe- 
nobii  religio  adco  aucta  est.adeo  abundavit,ut  con- 
grcgationes  diversae  in  unam  congregalionem  Dei 
gralia  convenirent,  et  loca  plurima  disciplinara 
unam,  ordinem  unain  et  unum  regimen,  tanquam 
corde  et  una  anima  continerent.  yuam  videlicet 

unitatem  conservari  semper  in  Domino  cupientes 

11 
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prsecipimua.ac  praesenlirt  decreli  auctorilate  sanci-  A  rum  proquorum  sustentationeac  gubernatione  con" 
mu3,  ne  cuiquam  oninino  personae,  clenco,  mona- 

cho,  laico  cnjuscunquc  ordinis  aut  dignilatis  prin- 
sentibusetfulurislemporibus  liceatjcon^rcgationes 

ilias  et  loca  ilia  quie  Gamnbiulensis  eremi  sive  coe- 
nobii  (liacipliiiiim  el  ordincm  susceperunl,  quajque 
bodie  8ub  iUius  regimine  continenlur,  ab  ejus  uiio 
modu  subjeciiuae  et  unitale  dividere.Quie  videlicct 

loca  et  confiregationes  conservandae  unit.itis  gralia 

singularibus  visa  sunt  vocaliulisadnolanda.In  cpi- 

scopatu  Aretino,monasterium  Sancti  Salvatoris  Bo- 
rardingoruni,  Saneti  Pelri  in  Rota,Sanctae  Mariajin 

Agnano,  Sancti  Quirici  in  Rosa,  eremus  Fleri,  mo- 
nasterium  Sancli  Viriani,  sancti  Bartholomaii  in 

Anglare  juxla  balneum,  monasterium  Sanctaj  Ma- 

cessa  sunl,  usibus  omnimodis  prolulura.  Si  qua 

igilurin  futurum  ecclesiaslica  qua;Iibet  sfficularisve 
persona,hanc  nostrae  constitutionis  paginanisciens, 
contra  eam  teinere  venire  tenlaverit,  secundo  ter- 

tiove  commonita,si  non  satisfactione  congrua  emen- 
davent,  potestatis  honorisque  sui  digiiitate  careal,